



Profil

Personne passionnée par l'univers de l'animation et du jeu vidéo. J'ai trouvé ma vocation au BASA à l'Université Laval.

J'aime travailler en équipe : les échanges d'idées et le partage d'expériences me permettent de me dépasser.

Textures Artist & Motion Design

-  Québec, Qc, Canada
-  418-508-9069
-  charlesouellet27@gmail.com
-  /charles-ouellet

Formations

À ce jour -2020

- Bac en art et sciences de l'animation
Université Laval, Québec

2015-2017

- Diplôme d'études collégiales en Arts, lettre et communication
option: Langues
Centre d'études collégiales de Montmagny, Montmagny



Expériences Professionnelles

Juillet 2021 - aujourd'hui

Responsable de plancher - Casse-Crêpe Breton - Ville de Québec, QC

- Impliqué dans la cuisine, le service et la préparation des assiettes
- Impliqué dans la gestion du restaurant et de ses employés
 - Tâches d'ouverture et de fermeture
- Manipuler la caisse et en faire le décompte.

Août 2019 - Mars 2020

Sous-Chef, Bistro BISTRO OK - Saint-Jean-port-joli, QC

- Impliqué dans la cuisine et le service.
- Assurer le nettoyage de divers équipements de cuisine.
- Services à la table, ainsi que les grands groupes

Mars 2018 - Juillet 2019

Chef de partie, Manning Park Resort - E.C. Manning Provincial Park, BC

- Impliqué dans la cuisine, prise de commandes et le service.
- Tâches d'ouverture et de fermeture
- Assurer les préparatifs de mariage, ainsi que les grands groupes.

Intérêts



Logiciels maîtrisés

